
 

DEN NORSKE KIRKE 

Ringsaker menighetsråd 

 
MØTEINNKALLING 

 
Utvalg: Ringsaker menighet 

Møtested: Prestegården 

Dato:  15.10.2024  

Tidspunkt: 18.00 – 20.00 

Innkalling sendt til: Alle medlemmer i MR og vararepresentanter  

Forfall meldes til Turid KS tlf. 99006785, e-post: turid.simensen@hotmail.com/Messenger   

Forfall: Turid og Gunnhild 

Sak Beskrivelse Ansvarlig 

63/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste godkjent, men ønske om eventuelt-sak, 

anskaffelse av duk til Maria alteret. 

Turid 

64/24 Godkjenning av referat 

Referatet godkjent uten kommentarer. 

Turid 

6524 Økonomi  

Sverre orienterte kort om beholdningen inkl. orgelkontoen, samt 

inntekter og utgifter. Pga innvielse av nytt orgel og påfølgende 

kostnader, ønsker Sverre at det i desember blir ett økonomi møte, 

hvor tema blir regnskapet så langt, regulert budsjett og tanker rundt 

budsjett 2025. Sverre vil sammen med kontoret fremskaffe 

nødvendige data samt at AU må diskutere dette i sitt forberedende 

møte. 

Desembermøtet ønskes flyttet til 05.12 se forslag til endret møteplan. 

Sverre  

66/24 Informasjon fra Fellesrådet  

Sak vedr energisparing og felles menighetsblad samt 

orienteringssaker. Referatet skal være tilgjengelig på nettsiden. 

Sverre 

67/24 Andreas orienterte fra møte i orgelkomiteen, hvor det meste er 

avklart/kontroll på, men noen overraskelser må påregnes i forhold til 

bla kostnader på eksterne krefter. 

RM må skaffe parkeringsvakter samt ansvar for å lose gjestene til 

Tingvang. 

Irene tar ansvar for område ovenfor kirka, Ingeborg for plassen 

ved Tingvang og Helene sin stedfortreder plassen nord for kirka. 

Kirketjener Berg vil bistå. Kirketjener Groseth vil ha ansvaret inne. 

Offer til orgel, posene benyttes - to konfirmanter, Sverre samt en til? 

Ansatte, RM og hjelpere samt kantori parkere i prestegården. Andreas 

gjør en henvendelse til Lars Petter Schjerpen. Andreas tilskriver leder 

av kantoriet om parkering med anmodning om å følge vårt ønske. 

 

68/24 Kirkedagen 8/9 Evaluering - plakat oppe ved veien hvor en viser til at 

det skjer noe, holde på til hva som er annonsert, selv om det er lite 

tilstrømning av interessenter. 

Hva er interessant i dag, ble det for lite spesifikke til at vi traff en eller 

flere målgrupper. 

 



Kulturkveldene. God variasjon i tema, vi treffer andre enn de som 

kommer til gudstjeneste. Vi må fortsette, men RM er bekymret for at 

mye av dette kommer til å hvile på Andreas sine skuldre. Vi må hjelpe 

til å finne tema/ foredragsholdere som «koster lite» og gir mye. 

69/24 Høringsuttalelse, epost Kjell Skaugen 20.08.24  

Saken utsettes da ingen har dokumentet. 

Andreas  

70/24 Gudstjenesteliste 

Forslag til gudstjenesteliste godkjent slik den ble forelagt. 

Husk at eksterne kirkeverter får melding om at de er satt opp 

eksplisitt. 

 

71/24 Offerliste  

Offerliste ble godkjent slik den ble fremlagt, dog slik at TVakjson 2025 

(dato ikke fastsatt blir justert i forhold til offer midler eget arbeid og 

Misjonsprosjeket i oktober. Korrigeres når dato for TV aksjon er 

bestemt. 

 

72/24  Møteplan   

Møteplan ble godkjent med følgende justering, møte 04.12 flyttes til 

05.12 og blir ett rent økonomi møte. Ny dato blir 13.12 hvor det blir 

korg fest i prestegården. 

 

73/24  Julebord ansatte. MR deltar? Julebord MR?  

Korg fest i Prestegården 13.12 ( jeg tror ingen spurte Andreas, men han 

foreslo dato selv) 

Alle tar med seg noe mat til bordet, MR sørger for drikke til maten. 

(Jeg fortalte dette hjemme, og fikk grei tilbakemelding om at hvis vi har 

stram økonomi så bør vi unngå å presentere regninger for drikkevarer 

med eller uten alkohol - Turid/Andreas kan dere ta en ny vurdering på 

dette hvis det er mulig når det er vedtatt) 

74/24  Superonsdag  

Superonsdag. Kine menighetspedagog ønsker å starte opp 

«superonsdag» en onsdag pr mnd. for barnefamilier med bla enkel 

servering. Andreas støtter opp om forslaget om å skape en aktivitet for 

barnefamilier som en erstatning for søndagsskole for barn og en 

mulighet for å rekruttere nye inn i menigheten. 

RM støtter tiltaket. Det bør evalueres etter ca 6 mndr.drift  
  

75/24  Middelalderdag 2025. Lage komiteen  

Middelalder dag. RM foreslo følgende medlemmer til en komite : Kine, 

Andreas, Turid og Ingeborg. Enstemming valgt. 

76/24  Gudstjenesteannonser  

Det ble diskutert hvordan gjøre oss synlig når annonser i Ringsaker 

Blad kuttes ut og eventuelt Menighetsbladet blir digitalt. Er det mulig å 

lagene påmelding slik at en via SMS kan få en link om hva som skjer i 

egen menighet. Sjekkes ut med kommunikasjonsansvarlig. Det kom ett 

sukk i MR, men vi innser at når økonomien ikke tillater det så må vi 

endre oss (ny tid/ny verden). 

77/24  Eventuelt  

Andreas ønsket en duk til Maria alteret i Mariablå. Forslag om å 

utfordre husflidslaget støttes. Andreas følger opp saken på vegne av 

MR. 

 

Vi snakkes! 

Mvh Turid KS 



 

  

 

 

 


